ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

1

EDITAL Nº 157/2021 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar a publicação do

Edital nº 157/2021 de PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021, conforme segue:

I- Conforme ata do sorteio de desempate, último critério de desempate de classificação,

realizado às 16h do dia 18 (dezoito) de agosto de 2021, no SAGUÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL, temos o seguinte resultado do sorteio:

MOTORISTA

Grupo I (9º, 10º e 11º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 465  DORIVAL LÚCIO AMARAL MACHADO 1º Sorteado

 325  JULIANO MATEUS ALBRING GRAEF 2º Sorteado

 212  ELIAS EVANDRO MORAES  3º Sorteado

Grupo II (13º e 14º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 331  EDISON MAI 1º Sorteado

 305  DIORGENES FABIANO SCHOSSLER  2º Sorteado

Grupo III (17º e 18º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 58  MAURICIO ZIMMERMANN  1º Sorteado

 134  GERSON CRISTIANO SORENSEN 2º Sorteado

Grupo IV (19º e 20º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 344  ELISANDRO LUIS LUDWIG 1º Sorteado

 79  MARIZETE ROQUE DE PAULA  2º Sorteado

Grupo V (21º e 22º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 190  MAIKEL TAILÃ KOOP 1º Sorteado

 127  RICARDO DE MATTOS MARTINS  2º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

2

Grupo VI (25º e 26º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 125  FABIO DA ROSA GONÇALVES  1º Sorteado

 144  LUIS FELIPE COELHO DA CRUZ 2º Sorteado

Grupo VII (28º, 29º e 30º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 152  JOSE AUGUSTO BUENO FILHO 1º Sorteado

 214  MARCELO DILLMANN 2º Sorteado

 116  CARLOS AUGUSTO FRITZ ZIMPEL  3º Sorteado

Grupo VIII (31º, 32º e 33º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 70  THAIS LETÍCIA HABITZREITER  1º Sorteado

 410  JARDEL ANTONIO CORTES BUENO ENDL 2º Sorteado

 156  CARLOS EDUARDO WOSCHNACK 3º Sorteado

Grupo IX (43º e 44º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 401  GIOVANE DOS SANTOS XAVIER 1º Sorteado

 394  DANIEL FERNANDO FREBIEN  2º Sorteado

Grupo X (47º e 48º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 57  FABIO EDUARDO SERRA  1º Sorteado

 87  FABIO ANDRÉ GROSS 2º Sorteado

Grupo XI (49º e 50º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 97  ADIRIO DARI SCHMITT  1º Sorteado

 168  LUCIANO JARDEL SCHIMANKO 2º Sorteado

Grupo XII (52º e 53º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 263  ADEMAR KOESTER 1º Sorteado

 19  RAFAEL FERNANDO FANK  2º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

3

Grupo XIII (61º e 62º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 122  RADAMÉS ESTEVAN SCHUSTER  1º Sorteado

 167  IVANIR LUÍS PAULART  2º Sorteado

Grupo XIV (66º e 67º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 205  JUNES ARIEL KAYSER 1º Sorteado

 203  PAULO RAFAEL RODRIGUES DA SILVA  2º Sorteado

Grupo XV (69º, 70º e 71º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 288  TAFAREL DE OLIVEIRA 1º Sorteado

 5  LUCAS MATEUS SCHUH  2º Sorteado

 466  LAÉRCIO LUÍS HUPPES 3º Sorteado

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração